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För små skor
L e da r e

Redaktionen 
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn, 
Ansvarig utgivare: Magnus Carlsson, 
Layout: Helena Taubner - www.heltunik.se 

Kontakta oss!
Storgatan 58, 
521 51 Floby
tel: 0515-72 38 80
fax: 0515-72 38 99

floby.pastorat@svenskakyrkan.se
webb: www.svenskakyrkan.se/floby

Kansliets öppettider 
September - Maj
måndag, onsdag och torsdag:  
10.00-12.00 och 13.30-15.00
fredag: 10.00-12.00 
Juni - augusti
måndag, onsdag - fredag:  
10.00-12.00

%
Det känns som om hösten anlänt. 
Luften är annorlunda. 

Skolan börjar och så inser man att barnen blivit 
ett år äldre och i och med det har de föränd-
rats. Plötsligt är skorna för små och byxorna för 

korta.

Det blir en överraskning varje höst även om vi 
egentligen vet att det brukar bli så. Förändringen blir 
tydlig och konkret när man plötsligt måste införskaffa 
nya skor. 

Oavsett ålder kan livet förändras. Ibland är det 
väntat med förändringarna, ibland helt oväntat. Några 
förändringar är efterlängtade medan andra är oön-
skade. Tillvaron ändras av olika anledningar och går 
inte alltid att fixa med nya skor. 

Jag passerade nyligen domkyrkan i Oslo där 
marken och gatorna nyss var fulla av blommor. En del 
av blommorna finns kvar men nu kör bilarna på vägen 
intill. Livet fortgår men samtidigt är allt annorlunda.

”Herren är nära alla som ropar” (Ps 145:18)

Marian Jensen
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Laga mat över öppen eld, sova i vind-
skydd, andakter ute i naturen, träffa nya 
kompisar, bada och ha skoj i en vecka. 

Visst låter det roligt? Det tycker vi i Floby pasto-
rat också, så därför packade vi våra stora läger-
väskor fulla med vindskydd, murikkor, storm-

lyktor och allt annat man behöver för att bo en vecka i 
skogen och åkte iväg till Ösjönäslägret den 28 juni.

Ösjönäs är vackert beläget vid Tivedens natio-
nalpark, och Ösjönäslägret anordnas vartannat år av 
Skara stift. Temat för årets läger var ”Himlaljus”, och 
vi bodde i byn Vintergatan. 

Det första vi fick göra när vi kom fram var att 
bygga vårt läger och hem för veckan. Solen sken från 
en klarblå himmel och svetten rann på oss alla. Vi  
surrade vindskydd för glatta livet, och surrade dess-
utom en matplats med både bord och bänkar. En 
eldplats sattes också upp och ett par tält att förvara 
packningen i. Första kvällen gick vi till Supernova, 
stora scenen, för en välkomstgudstjänst och för att öva 
på lägersången som vi sedan sjöng säkert 100 gånger 
under veckan som gick.

Varje dag fick vi gå till matutlämningen, Orions 
bälte, för att fylla på matförrådet innan frukost, lunch 
och middag. Alla dagar möttes också alla lägerdel-
tagare för både morgon- och lunchbön vid Supernova. 

På eftermiddagarna gick vi iväg 
på förvalda aktiviteter, som kunde vara 
alltifrån att paddla kanot till att lära sig spela djembe-
trumma eller göra läderväskor. Självklart hann vi med 
både ett bylägerbål och ett stort lägerbål under veckan 
också. 

På lördagen var det dags för den stora marknaden, 
där vi gjorde allt för att samla in så mycket pengar 
som möjligt till lägerinsamlingen ko/kalv-projektet i 
Tanzania. Projektet går ut på att fattiga familjer får 
en dräktig kviga och betalar sedan tillbaka genom att 
lämna ifrån sig en kalv. Under hela veckan kunde man 
lägga pengar i en insamlingsbössa i cafétältet, men på 
lördagen gjorde alla sitt bästa för att öka på insamlin-
gen så mycket som möjligt. Man kunde köpa krab-
belurer, halsband, hårtvättar eller varför inte betala för 
att blöta ner medlemmar från distriktsstyrelsen? 

Söndagen kom och det var dags att riva lägret. 
Allt packades ihop, och vi lämnade lägerplatsen precis 
så som vi hittat den. En fullastad buss med trötta, men 
glada barn och ungdomar lämnade sedan Ösjönäs för 
att åter bege sig hemåt. Vi längtar redan till nästa läger!

Elin Lager
ordförande i Svenska kyrkans unga  

Floby/Gökhem

Härligt lägerliv i Ösjönäs
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Dopet är något speciellt oavsett om 
man som förälder väljer att döpa sitt 
barn eller om man som vuxen själv 
väljer att döpas. 

För föräldrar kan dopet vara ett tecken på 
tacksamhet, att man har fått bli förälder till just 
denna lilla människa. I dopet får vi dela glädjen 

över det nya liv som Gud har skapat och över det för-
troende vi fått. 

När ett barn döps ber vi att Gud ska vara nära bar-
net och skydda det. För den som själv väljer dopet kan 
det betyda ett eget ställningstagande för att vara med 
och dela församlingens gemenskap och den tro på den 
levande guden som manifesteras där.

Jag vill att mitt barn ska döpas,  
hur gör jag? 
Du som vill att ditt barn ska bli döpt tar kontakt 
med församlingsexpeditionen och bokar tid för dop 
och dopsamtal med prästen. Det går också bra att ha 
dopet i en annan församling än din hemförsamling. 
Då kontaktar du den församling där dopet ska ske.

Vad är dopet?
Många tror att dopet är en namngivningscere-
moni. Men dopet är så mycket mer. Vid barndop säger 
prästen barnets namn högt så att hela församlingen 
hör det. Barnets namn och Guds namn nämns samti-
digt och det visar på samhörigheten. Med dopet hör 
man hemma i en gemenskap som sträcker sig bakåt 
genom historien ända till Jesus själv och framåt till-
sammans med alla andra människor som på något sätt 
vill höra till Jesus. Man välkomnas in i Svenska kyrkan 
och den lokala församlingen.

Dop i vatten
Dop enligt Svenska kyrkans ordning sker 
oftast genom att prästen begjuter dopkandidatens 
hjässa, det vill säga stryker vatten på huvudet på den 
som döps. Det kan också ske genom att prästen sänker 
ner barnet i dopfuntens vatten. Även vuxna kan döpas 
genom nedsänkning, t ex utomhus. Vattnet är en sym-
bol för rening och det är livsnödvändigt. 

Dopklänning
Dopklänningen är oftast vit och det är renhet-
ens färg. Att den är alldeles för lång för barnet är en 
symbol för att dopet är något att växa i. Att barnet har 
mycket kvar att lära sig om Gud och om sin tro. 

Senare i livet, under konfirmationen, får konfir-
manden hjälp med att upptäcka vad Gud har gett via 
dopet. Den vita konfirmandkåpan är en symbol för 
dopklänningen, som man nu har vuxit i.

Dop som tonåring eller vuxen
Vi förknippar oftast dop med spädbarn, men 
även större barn, ungdomar och vuxna kan döpas. De 
får en kort undervisning, ofta i samband med konfir-
mation. De som har döpts i ett annat kristet samfund 
är välkomna in i Svenska kyrkan, något nytt dop sker 
inte. Enligt Svenska kyrkans syn gäller ett kristet dop 
för alltid. 

Dopet är också en förutsättning för medlemskap 
i Svenska kyrkan. Dopet är ett tecken på att männi-
skan hör ihop med Gud som aldrig överger någon. I 
dopet finns ett löfte om att Gud är med under livets 
alla dagar, avsett vad som händer. 

Dopet i Svenska kyrkan
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En stor familj 
I dopet hälsas dopkandidaten välkommen in i 
en större familj än den allra närmaste. ”Vi välkomnar 
dig in i Guds familj och tar emot dig med kärlek och 
förväntan.” Kanske får ni därför frågan om ni vill att 
dopet skall vara i den vanliga gudstjänsten så att för-
samlingen får hälsa barnet välkommen. 

Dop kostar inget 
Själva dopet kostar ingenting. Det gäller både 
om man vill fira dopet i sin hemförsamling eller någon 
annanstans. 

Fortsatt kontakt 
Efter dopet vill församlingen gärna fortsätta 
kontakten med barn och föräldrar. Kontakta oss via 
pastorsexpeditionen för att ta reda på vilka olika  
verksamheter som erbjuds.  

Hör av dig!
Ta kontakt med oss för mer information om dopet. 
Du hittar kontaktuppgifter till kansliet på sidan 2, och 
till enskilda medarbetare på sidan 12. Välkommen!

Magnus Carlsson
kyrkoherde i Floby pastorat

Under årets upplaga av Sommarkyrkan 
fick besökarna möta olika aspekter av 
temat ”Må Bra”.

Som vanligt var Kinneveds kyrka och försam-
lingshem ”full-knökat” med folk, tårta, musik, 
kaffebröd, funderingar om Livet och Gud, olika 

hantverksutställningar och inte minst kaffeservering.

Har du inte besökt Kinneved under vecka 33 tidi-
gare så är du extra välkommen nästa år! Har du varit 
med under Sommarveckan tidigare – känn dig lika 
välkommen nästa år!

Tack alla inblandade: damerna som var med och 
planerade veckan, syföreningar, hembygdsförenin-
gar, alla utställare, körerna, Biblioteket, blomsterfix-
are, musiker, Röda korset, grillare och inte minst alla 
besökare – utan er alla hade Sommarkyrkan inte varit 
något att ha! Hoppas vi ses nästa år!

Marie Barrljung och Marian Jensen

Lyckad sommarkyrka

Biskopsvisitation

Under hösten är det biskopsvisitation i vårt 
kontrakt. Visitationen avslutas med en fest-
högmässa i Fredriksbergskyrkan. 

Om du vill vara med på den gudstjänsten  men har 
svårt att förflytta dig, så hör av dig till expeditionen 
på telefon 72 38 80 för anmälan av kyrktaxi eller 
samåkning senast torsdagen den 20:e oktober.

Fira kvällsmässa

Några onsdagskvällar varje termin firas 
kvällsmässa i Kyrkans hus i Floby. Mässorna 
firas i samarbete med intresserade i alla ål-

drar. Någon frivillig kanske hälsar välkommen, någon 
annan läser en text, och så vidare. 

Varje gång har ett speciellt tema. Denna höst  
firas mässan den 5/10 under temat ”fruktsallad”.  Den 
gången är det också ”mat och mässa”. Kl. 17.30 är 
man välkommen till en gemensam måltid, därefter 
kl. 18.30 firas mässan. Bra för dig som vill slippa laga 
kvällsmat hemma och samtidigt får man mötas till ge-
menskap i Kyrkans hus!

Den 9 november är mässans tema ”Grus i skon”. 
Då är det fika efter gudstjänstens slut. Spännande?

Välkommen!



6

3/10 Måndag
Solberga kyrka, 19.00
församlingsvecka,  
Magnus Carlsson

5/10 Onsdag
Floby kyrkans hus, 18.30
”Mat och Mässa”, mat från 17.30, 
Magnus Carlsson
Fivlereds kyrka, 19.00
församlingsvecka, Åsarps kyrkokör, 
Marian Jensen 

7/10 Fredag
Åsarps kyrka, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet, 
Thomas Vinge, Marian Jensen

8/10 Lördag
Floby kyrkans hus, 9.00
kvinnofrukost, Yasmine Tegelaar, 
Magnus Carlsson

9/10 Tacksägelsedagen
Floby kyrka, 17.00
musikgudstjänst, Borås Brass 
Band, servering,  
gemensam gudstjänst med EFS
Jäla kyrka, 11.00
gudstjänst, Mixxkören, Anita 
Karlén, Röda Korset serverar 
kyrklunch i Jäla bygdegård
Gökhems kyrka, 18.00
musikgudstjänst, Gökhemskören, 
Anita Karlén, Gökhems center-
kvinnor serverar kyrkkaffe i  
församlingshemmet
Kinneveds kyrka, 11.00
verkstadsgudstjänst. Vi träffas kl 
10.00 och förbereder gudstjänsten. 
Psalmgruppen, Marie Barrljung, 
Marian Jensen

Åsarps kyrka, 14.00
verkstadsgudstjänst. Vi träffas kl 
13.00 och förbereder gudstjänsten. 
Barnkören, Marie Barrljung,  
Marian Jensen, avslutning av  
församlingsvecka

15/10 Lördag
Floby kyrkans hus, 15.00
musikcafé ”1900-talet i visor”, 
Psalmgruppen och Anitakören, 
Anita Karlén

16/10 Sjuttonde söndagen efter 

trefaldighet
Göteve kyrka, 11.00
mässa, Göran Carlson
Hällestads kyrka, 14.00
gudstjänst, konfirmandmedverkan, 
Marian Jensen, Karin Sterzel
Brismene kyrka, 14.00
mässa, Göran Carlson
Åsarps kyrka, 18.00
musikgudstjänst, ”Einar Ekberg i 
ord och ton”, Göran Carlson och 
Thomas Vinge

21/10 Fredag
Floby kyrkans hus, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch, Thomas Vinge och  
Magnus Carlsson

23/10 Artonde söndagen efter 

trefaldighet
Fredriksbergskyrkan 
Falköping, 11.00 
festhögmässa i anslutning till 
biskopsvisitation, sammanlyst i 
kontraktet, servering

Göteve  
EFS-kapellet, 18.00
musikgudstjänst, Göran Carlson, 
Solveig och Alf Häggkvist, sång

29/10 Lördag
Åsarp församlings- 
hemmet, 15.00 
musikcafé ”1900-talet i visor”,  
Anitakören och Psalmgruppen, 
Karin Sterzel

30/10 Nittonde söndagen efter 

trefaldighet
Floby kyrkans hus, 10.00
familjegudstjänst, Floby barnkör, 
Karin Sterzel
Ullene kyrka, 18.00
ekumenisk gudstjänst,  
”Hela kyrkan sjunger”, Evanglie-
gruppen Falan, Jan Gustavsson, 
Karin Sterzel m fl
Grolanda kyrka, 14.00
gudstjänst, konfirmandmedverkan, 
Karin Sterzel
Vårkumla kyrka, 11.00
gudstjänst, Anita Karlén
Fivlereds kyrka, 18.00
gudstjänst, Anita Karlén

Gudstjänstschema
Välkommen till kyrkorna i Floby pastorat. Reservation för eventuella ändringar. 
Annonsering sker i Falköpings Tidning under predikoturer eller med särskild annons. 
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4/11 Fredag
Floby kyrka, 10.00-12.00 
och 14.00-17.00 
öppen kyrka, enkel servering
Göteve kyrka, 14.00-17.00 
öppen kyrka, enkel servering
Hällestads kyrka,  
14.00-17.00
öppen kyrka, enkel servering
Trävattna kyrka,  
14.00-17.00
öppen kyrka, enkel servering
Åsarps kyrka, 12.00 
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet, 
Thomas Vinge, Karin Sterzel

5/11 Alla helgons dag
Sörby kyrka, 18.00
musik i Allhelgonatid  
”Vid evighetens brunnar”,  
Paula Schütz sång, Björn Åkerhage 
orgel, Marian Jensen
Trävattna kyrka 14.00 
musik i Allhelgonatid  
”Vid evighetens brunnar”,  
Paula Schütz sång, Björn Åkerhage 
orgel, Marian Jensen
Gökhems kyrka, 16.00
musik i Allhelgonatid  
”Vid evighetens brunnar”,  
Paula Schütz sång, Björn Åkerhage 
orgel, Marian Jensen
Börstigs kyrka, 11.00
musik i Allhelgonatid  
”Vid evighetens brunnar”,  
Paula Schütz sång, Björn Åkerhage 
orgel, Marian Jensen

6/11 Söndagen efter 

alla helgons dag
Floby kyrka, 19.30
minnesgudstjänst, ljuständning, 
Flobykören, Magnus Carlsson
Vilske-Kleva kyrka, 18.00
minnesgudstjänst, ljuständning, 
Gökhemskören, Magnus Carlsson
Kinneveds kyrka, 18.00
minnesgudstjänst, ljuständning, 
Mixxkören, Marian Jensen
Åsarps kyrka, 19.30
minnesgudstjänst, ljuständning, 
Åsarps kyrkokör, Marian Jensen

7/11 Måndag
Floby kyrkans hus, 19.00
musikcafé, ”Psalmer till kaffet”, 
Flobykören, Magnus Carlsson

9/11 Onsdag
Floby kyrkans hus, 18.30
kvällsmässa ” Grus i skon”,  
Magnus Carlsson

11/11 Fredag
Göteve  
EFS-kapellet, 18.00
missionsauktion

12/11 Lördag
Floby kyrkans hus, 9.00
kvinnofrukost, se annons i FT 

13/11 Söndagen före 

domsöndagen
Floby kyrkans hus, 18.00
gudstjänst, Börje Erdtman berättar 
om Ankarstiftelsen, Marian Jensen, 
servering, gemensam gudstjänst 
med EFS
Ullene fd Skolan, 11.00
mässa, Göran Carlson
Jäla bygdegården, 14.00
gudstjänst, Göran Carlson
Kinneved församlings-
hemmet, 10.00
gudstjänst, Marian Jensen
Åsarp församlings- 
hemmet, 14.00
gudstjänst, barnkören,  
Marian Jensen

18/11 Fredag
Floby kyrkans hus, 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch, Annette Kinnunen,  
Anita Karlén

20/11 Domssöndagen
Floby kyrkans hus, 10.00
gudstjänst, Anita Karlén,  
gemensam gudstjänst med EFS
Hällestad Tveten, 14.00
gudstjänst, Anita Karlén
Gökhem församlings-
hemmet, 18.00
gudstjänst, Anita Karlén
Kinneved församlings-
hemmet, 14.00
mässa, Göran Carlson
Åsarp församlings- 
hemmet, 10.00
gudstjänst, Göran Carlson

26/11 Lördag
Sörby kyrka, 16.00
tändning av adventsgran, Emma 
Gustavsson, flöjt, Magnus Carlsson

27/11 Första advent
Göteve kyrka, 19.00
gudstjänst, Gökhemskören,  
Magnus Carlsson, Center- 
kvinnorna serverar kaffe i  
Götevegården
Trävattna kyrka, 11.00
ekumenisk gudstjänst, Flobykören, 
trumpet, Marian Jensen,  
kyrkkaffe i Missionshuset
Jäla kyrka, 11.00
gudstjänst, Mixxkören,  
Karin Sterzel
Vilske-Kleva kyrka, 14.00
ekumenisk gudstjänst, Anitakören, 
Jonas Björck och Magnus Carlsson, 
Röda korset serverar kyrkkaffe  
i bydegården
Kinneveds kyrka, 14.00
gudstjänst, Mixxkören,  
Karin Sterzel, servering
Åsarps kyrka, 18.30
gudstjänst, Åsarps kyrkokör,  
Psalmgruppen, trumpet,  
Marian Jensen, glögg
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Jäla kyrka (Floby församling) är en mycket gammal kyrka. Långhusmurarna är från 1100-talet men från 
1787 då koret tillkom har man i olika omgångar byggt om kyrkan. Dörren till sakristian är daterad till 
1300-talet men sakristian i sig är från 1791.

Tornet byggdes 1824 och har två klockor. Egentligen hör tre klockor till kyrkan men den äldsta, från 
sen medeltid, förvaras idag på Statens historiska museum. Av de två klockor som finns i tornet är den stora 

från 1545 men 
den spräcktes vid 
mob i l i s e r ing s -
ringningen 1914 
och fick gjutas om 
1917. Då tillkom 
även den lilla 
klockan.

På Skaraborgs 
läns museum i 
Skara finns det 
som i en skrivelse 
från 1706 kallas 
”Birgittas skrin”. 
Ett relikskrin från 
1100-talet som 
innehåller reliker 
från Kristi grav, 
Johannes Döpa-
ren, den Heliga 
Birgitta med flera. 

Skrinet ska enligt traditionen ha skänkts till kyrkan av den Heliga Birgitta, därav dess namn. Skrinet fanns i 
kyrkan fram till 1755 och man tror att det är tillverkat av samme danske konstnär som tillverkat ett berömt 
relikskrin för Eriksbergs kyrka.

Dopfunten från 1100-talet är tillverkad i sandsten, av en mästare som brukar kallas ”Jälamästaren”, 
och fatet är från 1925. Över dopfunten svävar en duva tillverkad av den kända konstnärinnan Eva Spång-
berg. Duvan, altartavlan och krucifixet är exempel på inventarier skänkta av den kyrkliga arbetskretsen.

Under 2010 togs de två främsta bänkarna samt heltäckningsmattan i koret bort. Trägolvet i koret är 
iordningställt och pryds av en ny matta.

I Insikten kan du läsa om pastoratets 17 kyrkor. I tidigare nummer har kyrkorna 
i Brismene, Börstig, Fivlered, Floby, Grolanda, Gökhem, Göteve, Hällestad, 
Kinneved, Solberga, Trävattna, Ullene, Vilske-Kleva, Vårkumla och Åsarp presen-
terats och i detta nummer  kan du läsa om kyrkorna i Jäla och Sörby. 

För att komma in och besöka någon kyrka då det inte är gudstjänst, ta kontakt 
med expeditionen i Floby på telefon 0515-72 38 80. Välkommen in!

Lär dig mer om våra fina kyrkor!
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Sörby kyrka (Floby församling) ligger alldeles vid västra stambanan, strax utanför Floby samhälle. År 
1772 revs det medeltida koret och långhuset förlängdes med cirka 9 meter och avslutades i öster med 
en tresidig koravslutning. På sydsidan, där nischen med dopaltaret finns idag, var förr en utgång till 

kyrkogården.

Sakristian och förmodligen även tornet tillkom runt 1780. Natten till Kristi himmelfärdsdag 1979 
fick åskan in en direktträff på tornet, skalade av plåtbeklädnaden på tornhuvan och förstörde elinstallationen 
i kyrkan men i övrigt blev det som tur var bara obetydliga skador.

Altaruppsatsen, byggd 1719 och renoverad 1776 och 1861, är troligen anpassad efter de trånga måtten i 
det medeltida koret och hade under en period ett infattat ur i överstycket. Framtill, på insidan av altarringen, 
finns en låda med lock. Denna var troligen avsedd för kollektmedel. Vid sidorna om altaret finns två trånga 
bänkar bevarade från den gamla bänkinredningen som byttes 1925.

Tidigare fanns i kyrkan en åttastämmig orgel, byggd av Setterqvists orgelbyggeri i Örebro. Den inköptes 
på 1930-talet och bekostades till största delen av Sörby kyrkliga syförening. Den nuvarande orgeln, med 14 
stämmor, byggdes 1991 av Smedmans orgelbyggeri i Lidköping och invigdes 1992.

Vinterstängning
Visst är det fint med vinter men kylan och snön gör det också svårt att värma upp våra kyrkor. Därför 
vinterstängs kyrkorna under en period i november och en period efter jul denna vinter. Den första 
perioden infaller 9 november – 25 november. Under perioden firas gudstjänster i församlingshem och 
någon gång i en bygdegård. Se gudstjänstschemat på sidorna 6 och 7. Välkommen!
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Under konserten med Borås Brass 
Band görs en insamling till Afrikas horn. 

Borås Brass Band har upp-
stått ur tre kyrkor i Borås. 
1992 skedde en samman-

slagning av Immanuelskyrkans 
Brass Band (SMF) och Lutha 
Brass Band (EFS). Även Korskyrkan (EFK) tillförde 
en del medlemmar. Orkestern består av ett trettiotal  
musikanter och sångare och har fortsatt att musicera i 
kyrkor och frikyrkor. 

Målet är att ära Gud med musiken. Detta märks 
bland annat på repertoaren som är starkt knuten till 
den andliga sångskatten men orkestern spelar även 
konsertmusik och underhållningsmusik. Man har del-
tagit i flera musiktävlingar, senast i mars i Silkeborg, 
Danmark. 

I november kommer orkestern att delta i den  
årliga Brassbandsfestivalen som i år hålls i Värnamo. 
Dirigent är Magnus Hylander som också är mycket 
produktiv som kompositör och arrangör.

En insamling kommer att göras till katastrofhjälp 
för Afrikas Horn. Arrangörer är Floby församling, 
EFS och SENSUS. 

Välkommen! 

Cirka 12 miljoner människor i östra  
Afrika är i behov av humanitärt stöd. 

Svenska kyrkan stöder, via ACT alliance, det 
största flyktinglägret i världen, Dadaab i Kenya. 
Stödet består framförallt av matpaket, vatten, 

tvål, myggnät, latriner och annat som är nödvändigt 
för direkt överlevnad. Ändå förvärras situationen i 
lägren för varje dag som går. Behoven är enorma.

Nu utökar Svenska kyrkan sitt arbete till Somalia 
för att göra det möjligt för människor att stanna kvar 
i sina hem. Det är i nuläget svårt för hjälporganisa- 
tioner att bli insläppta i Somalia men genom ACT  
alliance och lokala partners som redan finns i Som-
alia når hjälpen från Svenska kyrkan fram till de  
behövande.

Som situationen ser ut är det akut att vi med  
gemensam kraft hjälps åt för att öka insamlingen till 
de drabbade på Afrikas horn. Din gåva till Svenska 
kyrkans internationella arbete räddar liv!

Afrika svälter Konsert med insamling

9 oktober 

kl 17.00 

Floby kyrka
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A k t i v i t e t e r

Dagledigträffar 
Floby Kyrkans Hus

Tisdag 4/10, 14.00 
“Gå upp och pröva dina vingar” 
sånger av Lasse Dahlqvist, 
Gökhemskören, Christina 
Behre Fransson, Anita Karlén

Tisdag 1/11, 14.00 
“Med nyckelharpa och dragspel” 
Emanuel Carlsson

Åsarp Korskyrkan

torsdag 13/10, 15.00 
Henry och Werna Andersson 
och Benny Sikter från Skövde 
sjunger, spelar och läser dikter.

torsdag 10/11, 15.00 
Ingrid och Bertil Nilsson, fd 
Åsarpsbor, sjunger och spelar 
melodier och berättar minnen 
från förr.

Välkommen! 

Bibelgrupper
Vi träffas och pratar om 
allt det fantastiska som 
finns att läsa i Bibeln!

Floby Kyrkans Hus
Floby bibelgrupp träffas  
varannan tisdag ojämna veckor 
klockan 19.00.

Åsarps  
Församlingshem

Åsarps bibelgrupp träffas 
10/10, 31/10 och 21/11.

För mer information, kontakta

Karin Sterzel

Vill du vara med och 
umgås på lördagarna?

Lördagsträffen är en mötes-
plats där vi som önskar hitta 
på något enkelt ses några 

timmar på eftermiddagen. 

De träffar som återstår under 
året är den 22 oktober och den 12 
november. Vi börjar klockan 14.00, 
och vi är i Kyrkans Hus i Floby.

Karin Sterzel                        

En gemenskap för dig och 
dina närmaste?

Tro och ljus är en interna-
tionell, kristen, ideell sam-
manslutning för förstånds-

handikappade, deras familjer och 
vänner. 

När vi träffas brukar vi fika och 
sjunga för dem som fyllt år sen sist. 
Sen har vi en andakt i kyrksalen, då 
vi sjunger, dansar, spelar pantomim 
och ber tillsammans. 

Under hösten träffas vi i  
Floby Kyrkans Hus kl 15-17 vid  
följande tillfällen: 17 september,  
8 oktober, 19 november och 17  
december. 

Är du intresserad? Du är 
välkommen att vara med, men ring 
gärna någon av oss först så att vi 
vet att du kommer: Eva Svensson 
(0515-405 02) eller Anne-Mette 
Pleijel Johnsson (0515-411 25).

Välkommen!

Välkommen på kvinno- 
frukost med Yasmine 
Tegelaar! Så här beskriver 
hon själv sitt föredrag:

Från mörker till ljus kanske 
är lite utslitet men det är så 
jag känner det. Mitt liv är ju 

lite av en framgångssaga, där jag går 
ifrån missbruk och utanförskap till 
en akademisk examen och ett väl-
betalt jobb, från mörk depression 

till ett liv 
fullt av ljus 
och kärlek. 
Inget hade 
varit möjligt 
utan kraften 
i Jesu nåd 

och förlåtelse. Jag kommer att tala 
över ämnet ”räddad och sen då” 
där det genomgående temat är  
förlåtelsen. 

Vi kan inte nog prata om hur vi 
är förlåtna av Gud, då måste vi även 
förlåta oss själva och tillåta Gud att 
upprätta oss som människor.

Yasmine Tegelaar

Kvinnofrukost 

8 oktober 

kl 9.00

Floby Kyrkans hus

Från mörker 
till ljus

Tro och ljus

Del av “Tro och ljus” logotyp.

Lördagsträffen
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Namn  Direkt  SMS  E-postadress

Präster:
Magnus Carlsson, kyrkoherde 72 38 81  070-600 28 15 magnus.carlsson@svenskakyrkan.se
Anita Karlén 72 38 82  070-600 28 16 anita.karlen@svenskakyrkan.se
Karin Sterzel 72 38 83  076-132 22 48 karin.sterzel@svenskakyrkan.se
Marian Jensen 72 38 92  070-329 28 14 marian.jensen@svenskakyrkan.se

Kyrkomusik:
Annette Kinnunen 72 38 90  070-520 42 98 annette.kinnunen@svenskakyrkan.se
Björn Åkerhage 72 38 97  076-132 22 56 bjorn.akerhage@svenskakyrkan.se
Christina Behre-Fransson 72 38 85  076-132 22 52 christina.behre.fransson@svenskakyrkan.se
Thomas Vinge 72 38 91  070-329 28 51 thomas.k.vinge@svenskakyrkan.se

Barn och ungdom:
Erika Erlén (tjl, åter 1/1-12) 72 38 88  070-329 28 15 erika.erlen@svenskakyrkan.se
Marie Barrljung 72 38 93  076-132 22 54 marie.barrljung@svenskakyrkan.se
Maria Wardin 72 38 94  076-132 22 55 maria.wardin@svenskakyrkan.se
Matilda Wardin, vik 72 38 87  076-132 22 53 matilda.wardin@svenskakyrkan.se
Lena Åmark, vik 72 38 88 070-329 28 15 lena.amark@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning:
Börje Johnsson 72 38 84  076-132 22 60 borje.johnsson@svenskakyrkan.se

Kyrkokansli:
Ann-Britt Karlsson 72 38 89  076-132 22 51 ann-britt.i.karlsson@svenskakyrkan.se
Ingalill Jacov 72 38 86  076-132 22 50 ingalill.jacov@svenskakyrkan.se

Vaktmästeri:
Assar Karlsson, kyrkogårdsförman 72 38 01  070-206 04 05 assar.karlsson@svenskakyrkan.se
Henrik Linnarsson (tjl, åter 1/12-11) 72 38 02  070-206 04 04 henrik.linnarsson@svenskakyrkan.se
Bengt Sonnbring 72 38 08  076-132 22 59 bengt.sonnbring@svenskakyrkan.se
Conny Johansson 72 38 11 076-132 22 61 conny.johansson@svenskakyrkan.se
Enar Rudberg 72 38 15  076-132 22 65 enar.rudberg@svenskakyrkan.se
Göran Lans 72 38 06  070-258 01 34 goran.lans@svenskakyrkan.se
Jessica Nilsson 72 38 07  076-132 22 58 jessica.h.nilsson@svenskakyrkan.se
Lasse Östberg 72 38 09  073-022 61 47 lars.ostberg@svenskakyrkan.se
Malin Åstrand 72 38 12  076-132 22 62 malin.astrand@svenskakyrkan.se
Mats Johansson 72 38 13  076-132 22 63 mats.1.johansson@svenskakyrkan.se
Monica Käll 72 38 14  076-132 22 64 monica.kall@svenskakyrkan.se
Peter Gunnarsson 72 38 05  073-022 61 45 peter.b.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Roger Bergström 72 38 04  076-132 22 57 roger.bergstrom@svenskakyrkan.se
Ronny Bergström 72 38 03  070-258 01 31 ronny.bergstrom@svenskakyrkan.se
Åke Hedström 72 38 10  076-132 22 49 ake.hedstrom@svenskakyrkan.se
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Kontakta oss gärna!


